
07

str. 179

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

PLASTOVÉ DOPLŇKY PRO NÁBYTEK
NÁBYTKOVÉ ROLETY

OBSAH:

Systém K20  180 – 181

Sokly a příslušenství 182

Sokly typy výseků 183

Sokly – výřez pro myčku 184

Okopové plechy 185

Těsnicí lišty 186 – 187

Nábytkové rolety – typy vedení 188 – 189

Nábytkové rolety – typy navíjení  189

Nábytkové rolety – dekory plastových rolet 190



str. 180

07 VARIABILNÍ SYSTÉM

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

| systém K20

bližší informace na objednávky@drevomaterial.cz, Modrá linka: +420 844 333 003

Variabilní designový systém K20 z barvených hliníkových profilů a spojek. 
Překoná vaše veškerá očekávání v moderním interiéru.

Jednoduché a praktické řešení dle Vaší představy, dodávané na míru.

Bližší informace na objednavky@drevomaterial.cz, tel.: +420 777 223 223



str. 181

07VARIABILNÍ SYSTÉM 

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

systém K20 |

Použití
– vhodný do všech typů interiérů (kuchyně, obývací pokoje, koupelny, předsíně,...)
– pomocí hliníkových profilů a spojek můžete vytvořit rozmanité konstrukce  
   v horizontální i vertikální rovině 
– neomezené využití 
– doplněk klasického nábytku nebo samostatný regálový či policový systém
– skrytý závěsný systém pro upevnění na stěnu, konstrukce bez viditelných spojů
– lze kombinovat s materiály z MDF, dřevotřísky, skla v síle 15, 16, 18 a 19mm



str. 182

07 PLASTOVÉ DOPLŇKY

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

| sokly a příslušenství

Sokly
Výška mm povrch Artikl KAT. ČÍSLO
100 hliník brouš. S100/Al 26437
100 nerez brouš. S100/Ne 26464
150 hliník brouš. S150/Al 26465
150 nerez brouš. S150/Ne 26466

Výška mm Povrch Artikl KAT. ČÍSLO
100 hliník brouš. S100/i/Al 26422
100 nerez brouš. S100/i/Ne 26421
150 hliník brouš. S150/i/Al 26426
150 nerez brouš. S150/i/Ne 26425

Výška mm Povrch Artikl KAT. ČÍSLO
100 hliník brouš. S100/s/Al 24399
100 nerez brouš. S100/s/Ne 41122
150 hliník brouš. S150/s/Al 44935
150 nerez brouš. S150/s/Ne 24441

Pro nohu pr. 
mm

Artikl KAT. ČÍSLO

27 S100/o 20609

výška mm povrch Artikl KAT. ČÍSLO
100 šedá S100/e/03 21419
150 šedá S150/e/03 24225

Materiál délka m KAT. ČÍSLO
plast 3 26469

Pro nohu pr. 
mm

Artikl KAT. ČÍSLO

35 S100/kv 23080

100 – 150

Příchyt soklu otočný 

Koncovka Soklový profil transparentní

Příchyt soklu posuvný 

Roh vnitřní a vnější 90° Spojka



str. 183

07PLASTOVÉ DOPLŇKY 

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

sokly – typy výseků |

13
26

4 4

626

13
26

4 4

13

626

13
26

10 950

8

13
26

10 950

13

8

7

13
26

5

7

13
13

26

5

vý
se

k A
1

M 1:3

výsek A1 do soklů 
S100, S120, S150, 

S101, S151

vý
se

k 
A2

M 1:3

výsek A2 do soklů 
S100, S120, S150,

S101, S151

vý
se

k B
1

M 1:3

výsek B1 do soklů 
S100, S120, S150

vý
se

k 
B 2

M 1:3

výsek B2 do soklů 
S100, S120, S150

vý
se

k C
1

M 1:3

výsek C1 do soklů 
S100, S120, S150

vý
se

k 
C 2

M 1:3

výsek C2 do soklů 
S100, S120, S150



str. 184

07 PLASTOVÉ DOPLŇKY

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

13
–4

1
13

–4
1

vý
ře

z 4
50

výřez 450 mm 
do soklů 

S100, S120, S150 

vý
ře

z 6
00

výřez 600 mm 
do soklů 

S100, S120, S150 

 
 

 

Elegantní a designový prvek
pro moderní kuchyně
Výhody výřezu pod myčku:
– ulehčení a zrychlení Vaší práce
– čistá linie výřezu
– kompaktní vzhled soklu

Výřez nelze provést do soklů S101, S151 a S198

| sokly – výřez pro myčku



str. 185

07PLASTOVÉ DOPLŇKY 

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

okopové plechy |

x (mm) y (mm)

z (mm)   

Pro objednání výseku do okopového 
plechu je potřeba:
– typ výseku
– délka výseku (x)
– umístění výseku (y, vždy zprava)
– výšku okopového plechu a dekor

37
37

26

4 4

6

26

13
26

4 4

13

626

737
37

26

5

7

13
13

26

5

y 
(m

m
)

x (mm) 

vý
se

k A
1/O

P

výsek A1 pro OP100

pro OP150 – spodní  
kóta je 87 mm

vý
se

k 
A2

/O
P

výsek A2 pro OP100

pro OP150 – vrchní  
a spodní kóta je 37 mm

vý
se

k B
1/O

P

výsek B1 pro OP100

pro OP150 – spodní 
kóta je 87 mm

vý
se

k 
B2

/O
P

výsek B2 pro OP100

pro OP150 – vrchní  
a spodní kóta je 37 mm

úp
ra

va
 O

P

Výška mm Povrch Artikl KAT. ČÍSLO
100 hliník brouš. OP100/Al 11370
100 nerez brouš. OP100/Ne 22079
150 hliník brouš. OP150/Al 23832
150 nerez brouš. OP150/Ne 22508

Okopový plech se samolepící folii

- síla plechu 0,45mm 
- balení 25bm, rozměřujeme po 1bm 



str. 186

07 PLASTOVÉ DOPLŇKY

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

| těsnicí lišta L20

Povrch / Těsnění Délka m Artikl KAT. ČÍSLO Doporučená barva rohů
hliník natur/šedá 4 L20/03/Nat 27618 světle šedá
hliník brouš./šedá 4 L20/03/Al 25375 světle šedá
nerez brouš./šedá 4 L20/03/Ne 25376 tmavě šedá
černá mat/transp. 4 L20/tr/01 41285 černá
bílá lesk/transp. 4 L20/tr/02 41053 bílá
antracit/transp. 4 L20/tr/An 52720 antracit

Povrch Artikl KAT. ČÍSLO
tmavě šedá L20/z/74 40970
světle šedá L20/z/03 39181
černá L20/z/01 41286
antracit L20/z/An 52722
bílá L20/z/02 41054

Barva Artikl KAT. ČÍSLO
tmavě šedá L20/r/74 40967
světle šedá L20/r/03 39182
černá L20/r/01 41287
antracit L20/r/An 52723
bílá L20/r/02 41055

Barva Artikl KAT. ČÍSLO
tmavě šedá L20/p/74 40969
světle šedá L20/p/03 39557
černá L20/p/01 42704
antracit L20/p/An 52724
bílá L20/p/02 42838

Barva Artikl KAT. ČÍSLO
tmavě šedá L20/v/74 44982
světle šedá L20/v/03 39558

Sada obsahuje barva Artikl KAT. ČÍSLO

roh vnitřní 90st, 
135st, 
vnější 90st, 
2ks záslepka

tmavě šedá L20/s2/74 35141
světle šedá L20/s2/03 25377

černá L20/s2/01 44980
antracit L20/s2/An 52721

bílá L20/s2/02 44979

Lišta L20

Záslepky

Roh vnitřní 90° Roh vnější 90° Roh vnitřní 135°

Koncovky a rohy – sada



str. 187

07PLASTOVÉ DOPLŇKY 

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

Povrch / Těsnění Délka m Artikl KAT. ČÍSLO Doporučená 
barva rohů

hliník natur/šedá 4 L220/Nat 44989 světle šedá
nerez brouš./šedá 4 L220/Ne 44988 tmavě šedá

Povrch / Těsnění Délka m Artikl KAT. ČÍSLO
nerez brouš./šedá 4 L11/NeB 21682
Lze použít na ležato nebo na stojato.

Povrch Délka m Artikl KAT. ČÍSLO Doporučená 
barva koncovek

nerez 4 L06/Ne 51574 tmavě šedá
hliník natur 4 L06/Nat 51575 světle šedá

Sada obsahuje barva rohů Artikl KAT. ČÍSLO
roh vnitřní, 
roh vnější, 
2ks záslepka

tmavě šedá
světle šedá

L220/s/74 20168
L220/s/03 22094

L220

L11

L06 – profil pro zádový 
panel do 10 mm

těsnicí lišty |

Koncovky a rohy 
– sada pro L220

Koncovky  
– sada pro L06

Pro variantu Povrch Artikl KAT. ČÍSLO
na ležato nerez lesklý L11/s/Ne 18825
na stojato nerez lesklý L10/s/Ne 19188

povrch Artikl KAT. ČÍSLO
tmavě šedá L06/s/74 51577
světle šedá L06/s/03 51576

Koncovky a rohy 
– sada pro L11

Sada obsahuje: roh vnitřní, vnější, 2ks záslepka

Sada obsahuje: 2 ks

4

povrch délka m Artikl KAT. ČÍSLO
nerez 4 L07/Ne 37384

L07 – profil pro zádový 
panel do 10 mm



str. 188

D
ŘE

ZY
O

D
PA

D
KO

VÉ
 K

O
ŠE

07 NÁBYTKOVÉ ROLETY

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

| typy vedení

vedení ŠROUBOVANÉ
– jednoduchá montáž – vodicí lišty uvnitř skříně, přichycené vruty 
– vodicí lišta pouze v uni barvě
– možnost dodatečné montáže do již hotových, starších skříní
– volba ze čtyř možných variant posuvu – za zadní stěnu, do vodicích  
   šneků, s vyvažovací mechanikou  C3 nebo C8

vedení TOP
– jednoduchá montáž – vodicí lišty uvnitř skříně, přichycené vruty
– spodní vodicí lišta z hliníku v kombinaci s krycím profilem ve shodném dekoru jako roletový pancíř
– skrytý přechod mezi vodicí lištou a vodicím rohem, popř. vodicím šnekem 
– možnost dodatečné montáže do již hotových, starších skříní
– volba ze čtyř možných variant posuvu – za zadní stěnu, do vodicích šneků, s vyvažovací mechanikou C3 nebo 
C8

Rolety jsou dodávany na míru a celý sortiment je na objednání - termín dodání 1 týden.

bok skříně

 

27

45

27

19 19

9

bok skříně

ro
le

to
vý

 pa
nc

íř
ro

le
to

vý
pa

nc
íř

33

29

19

vedení ZAFRÉZOVANÉ
– vodicí lišty se vkládají do předem vyfrézované drážky uvnitř skříně – šířka frézování 13 mm
– volba ze tří možných variant posuvu – za zadní stěnu, do vodicích  
   šneků nebo s vyvažovací mechanikou C8

vedení FRAME
– naložené vedení vně skříně – „rámový“ vzhled
– spodní vodicí lišta z hliníku v kombinaci s krycím profilem ve shodném dekoru jako roletový pancíř
– skrytý přechod mezi vodicí lištou a vodicím rohem, popř. vodicím šnekem 
– možnost dodatečné montáže do již hotových, starších skříní
– volba ze čtyř možných variant posuvu – za zadní stěnu, do vodicích šneků, s vyvažovací mechanikou C3 nebo C8
    



str. 189

NÁBYTKOVÉ ROLETY

D
ŘE

ZY
O

D
PA

D
KO

VÉ
 K

O
ŠE

07

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

bok skříně

 

27

45

27

19 19

9

bok skříně

ro
le

to
vý

 pa
nc

íř
ro

le
to

vý
pa

nc
íř

33

29

19

vedení NALOŽENÉ s vyvažovací mechanikou C3
– naložené vedení vně skříně – „rámový“ vzhled
– pouze v dekorech hliník a nerez
– možnost dodatečné montáže do již hotových, starších skříní 
– jedna možná varianta posuvu – s vyvažovací mechanikou C3
    

navíjení s vyvažovací MECHANIKOU C3
– roleta je navíjena pod stropem skříňky na pružinovou hřídel, kte-
rá zajistí snadný chod a možnost zastavení rolety v libovolné výšce
– doporučené vnitřní rozměry skříně: šířka max. 1164 mm,
výška max. 2064 mm, hloubka min. 310 mm (FRAME, NALOŽENÉ) 
a 330 mm (ŠROUBOVANÉ, TOP)
    

navíjení DO ŠNEKU
– roleta je navíjena pod stropem skříňky na návin vodicího šneka
– doporučené vnitřní rozměry skříně: šířka max. 1164 mm,
výška max. 1240 mm (TOP, FRAME) a 1590 mm (ZAFRÉZOVANÉ) 
hloubka min. 340 mm (TOP, FRAME) a 340 mm (ZAFRÉZOVANÉ)

navíjení s vyvažovací MECHANIKOU C8
– roleta je vedena pod stropem skříňky a dále na záda skříně 
– mechanika zajišťující snadný chod rolety a zastavení rolety  
   v libovolné výšce
– doporučené vnitřní rozměry skříně: šířka max. 964 mm, výška   
   max. 1964 mm
 
 

navíjení DOZADU
– roleta je vedena pod stropem skříňky a dále na záda skříně
– doporučujeme použít falešná záda
– doporučené vnitřní rozměry skříně: šířka max. 1164 mm

VNITŘNÍ VEDENÍ ROLETY    

TYPY POSUVU

typy vedení |

MECHANIKA C3  MECHANIKA  C8  DO ŠNEKU  DOZADU

posuv VERTIK ÁLNÍ posuv HORIZONTÁLNÍ



str. 190

D
ŘE

ZY
O

D
PA

D
KO

VÉ
 K

O
ŠE

07 NÁBYTKOVÉ ROLETY

PL
AS

TO
VÉ

 D
O

PL
Ň

KY
N

AB
YT

KO
VÉ

 R
O

LE
TY

třešeň – havana / F 053

chrom / ch

bříza / F 179 calvados / F 797

černá / 01

oliva tm. / F2

nerez / N pinie šedá /F3e

šedá / 03

javor / F 224buk / F 56

hnědošedá / 34

hliník / Al

třešeň II. / F 173

bílá / 02

roletový pancíř E23 roletový pancíř hliník  a nerezroletový pancíř R 25 B
M 1:1

50

8

| dekory plastových rolet


